思科 Catalyst 9400 系列
交换机线卡
产品手册
思科公开信息
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 1 页，共 18 页
目录
思科 Catalyst 9400 系列交换机线卡 5
特性和优势 13

耗。功耗通常约为所示最大额定功率值的 40% 至 75%。
有关更多详细信息，请参阅思科功率计算器：https://cpc.cloudapps.cisco.com/cpc/DS.cpc 。
订购信息
要下订单，请访问思科订购主页。表 4 中列出了详细订购信息。
表 4. 订购信息
部件号（ “=” 表示 “备件” ） 产品名称
C9400-LC-48H (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 UPOE+ 10/100/1000（RJ-45 端口）
C9400-LC-48U (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 UPOE 10/100/1000（RJ-45 端口）
C9400-LC-48T (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 10/100/1000（RJ-45 端口）
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 15 页，共 18 页
部件号（ “=” 表示 “备件” ） 产品名称
C9400-LC-24XS (=) 思科 Catalyst 9400 系列 24 端口 10GE（SFP+ 端口）
C9400-LC-48UX (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 UPOE（24 个多千兆端口和 24 个 RJ-45 端口）
C9400-LC-48P (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 POE+ 10/100/1000（RJ-45 端口）
C9400-LC-24S (=) 思科 Catalyst 9400 系列 24 端口千兆以太网（SFP 端口）
C9400-LC-48S (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口千兆以太网（SFP 端口）
思科增强型有限终身硬件保修
思科 Catalyst 9400 系列交换机附带思科增强型有限终身保修 (E-LLW)，包括下一工作日 (NBD) 交付更换硬件服务
（如果适用）和 90 天 8x5 思科技术支持中心 (TAC) 支持。
可以在思科产品附带的信息包内找到正式保修声明（包括适用于思科软件的保修）。建议您在使用特定产品前先查看附